

Okresní soud
v Českém Krumlově
Linecká 284
381 01 Český Krumlov 1

IDDS: mzvabvm

Žadatelka:

se sídlem
ID datové schránky:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.

Vážená paní, vážený pane,
žádám Vás tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací specifikovaných takto:

Počet nalézacích sporných řízení před nadepsaným soudem zahájených v letech 2021, 2022 a 2023, které v postavení žalobce zahájily následující vysoké školy:

1. Veřejné vysoké školy:

- a. Česká zemědělská univerzita v Praze, IČO: 60460709 (ČZU)
- b. Masarykova univerzita, IČO: 00216224 (MU)
- c. Mendelova univerzita v Brně, IČO: 62156489 (MENDELU)
- d. Ostravská univerzita, IČO: 61988987 (OU)
- e. Technická univerzita v Liberci, IČO: 46747885 (TUL)
- f. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, IČO: 44555601 (UJEP)
- g. Univerzita Karlova, IČO: 00216208 (UK)
- h. Univerzita Palackého v Olomouci, IČO: 61989592 (UP)
- i. Vysoká škola ekonomická v Praze, IČO: 61384399 (VŠE)
- j. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, IČO: 60461373 (VŠCHT Praha)
- k. Západočeská univerzita v Plzni, IČO: 49777513 (ZČU)

2. Soukromé vysoké školy:

- a. AMBIS vysoká škola, a. s., IČO: 61858307
- b. CEVRO Institut, z. ú. – Praha, IČO: 27590101
- c. Metropolitní univerzita Praha, o.p.s., IČO: 26482789
- d. Vysoká škola finanční a správní, a.s. , IČO: 04274644

O údaje žádám zvlášť ke každému z dotazovaných roků a samostatně ke každé z vysokých škol. Pokud by přitom informace mohly být poskytnuty jen k některým z uvedených subjektů či v podobě neúplné, žádám o poskytnutí informací alespoň v té podobě, kterou má soud k dispozici. Výslovně přitom žádám, aby mi všechny údaje uvedené shora byly zaslány výlučně elektronicky, a to do mé profesní datové schránky zřízené mi pro výkon advokacie s ID.
Předem děkuji za kladné vyřízení.

V Praze dne 18. 1. 2024

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 13/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Plišková

DNE: 31. ledna 2024

Vážená paní

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený žadatelí,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 18. 1. 2024, doručené zdejšímu soudu dne 19. 1. 2024, sděluji, že v informačním systému soudu nenevidujeme žádná řízení odpovídající Vaší žádosti.

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková, v. r.
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Plišková